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[ ФОРМУЛАР ЗА КАНДИДАТУРА]
на член на Управен одбор на Сојуз за младинска работа

	ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

	1
	Име и презиме
	

	2
	Датум на раѓање
	

	3
	Степен на образование
	

	4
	Електронска адреса
	

	5
	Контакт телефон
	



	РАБОТНО ИСКУСТВО

	Ве молиме наведете го вашето работно искуство релевантно на младинска работа, како младински работник или во организација- понудувач на младинска работа

	


	Ве молиме наведете го вашето искуство во насока на национални процеси за креирање на политики кои директно ги засегаат младите.

	


	Ве молиме наведете го вашето работно искуство во насока на организациски менаџмент и финансиско работење на невладина, непрофитна организација.

	



	Ве молиме наведете го вашето релевантно искуство со национални и меѓународни организации, мрежи и институции.

	




	ПИСМО ЗА МОТИВАЦИЈА

	Ве молиме наведете ја вашата мотивација да бидете дел од Управниот одбор на Сојуз за младинска работа
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Ви благодариме на интересот да бидете дел од Управниот одбор на Сојуз за младинска работа!
Сојуз за младинска работа
ул. Широк Дол бр.3а-9, 2000 Штип
www.smr.org.mk
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